



22 פברואר 2024

תושבים יקרים

ביום שלישי הקרוב 27 לפברואר 2024 תתקיימנה הבחירות המוניציפליות לרשויות המקומיות. אני מבקש להבהיר למי שזקוק לכך מה הסטטוס בחופית מתוך תקווה שתבחרו לקחת חלק בהליך הדמוקרטי ולהשפיע על האופן בו מרקם החיים היומיומי שלנו יתנהל בחמש השנים הקרובות.

כידוע לכם בבחירות המוניציפליות **במועצות האזוריות** כל תושב זכאי להצביע לשלושה גורמים שונים שייצגו אותו בשוטף בחמש השנים הקרובות:

1. **מועמד ספציפי** לרשות המועצה האזורית עמק חפר
2. **הרשימה** שתרכיב את הוועד המקומי בישוב (חופית)
3. נציג חופית למליאת המועצה האזורית עמק חפר – **שם ספציפי**

לראשות המועצה האזורית עמק חפר מתמודדים שלושה מועמדים ועל אחד / אחת מהם תתבקשו להצביע בפתק צהוב עם שמו בקלפי ביום הבחירות בשבוע הבא.

לוועד המקומי הציגה מועמדות רשימה אחת בלבד וחברים בה 9 חברות וחברים, 6 גברים ו- 3 נשים חדשות, איכותיות ומחויבות שהצטרפו כחברות לוועד המקומי חופית. מאחר וזו הקדנציה השנייה ברציפות שאף רשימה לא מבקשת להתמודד מול רשימת הוועד שכיהן בתפקיד עד כה, המשמעות היא שהוועד המקומי בהרכבו החדש יהיה הוועד הנבחר של חופית לחמש השנים הבאות **ללא צורך בהצבעה על כך בקלפי**.

נציג חופית למליאת המועצה – בדומה לסיטואציה שנוצרה עם רשימת ועד חופית, גם לתפקיד נציג חופית במליאת עמק חפר **מתמודד יחיד** ששימש בתפקיד זה בהצלחה בחמש השנים שחלפו - **גדעון ברי**, וגם במקרה דנן ומאחר ואין מתמודד נוסף, ימשיך גדעון בתפקידו זה לחמש השנים הבאות **ללא צורך בהצבעה על כך בקלפי בשבוע הבא**.

מיד בסמוך להשלמת הליך הבחירות הרשמי, תוענק הסמכות הפורמלית לייצג את חופית בחמש השנים הקרובות לוועד חופית החדש / ישן ולנציג הישוב למליאת המועצה.

באחד הפרסומים הקרובים נשתף את הציבור בשמות המלאים, תמונות, דרכי תקשורת, ותחומי האחריות הספציפיים שכל אחד ואחת מנציגי הציבור הנבחרים בחופית לקחו על עצמם.

בשם ועד חופית חשוב לי להדגיש כי כל אחד ואחת מאתנו רואה **בתפקיד משרת ציבור** יעוד וערך משמעותי ומיותר לציין כי כולנו נעשה זאת ללא כל תמורה, באהבה לישוב ולקהילה הנפלאה שבו, באחריות מלאה תוך שמירה והקפדה על כללי מנהל תקין, ובחרדת קודש השמורה למי שמבינים לעומק את חשיבותו של השירות הציבורי.

בברכה, ושנדע ימים טובים יותר.

יורם רביב
יו"ר ועד מקומי חופית 2019-2024